
Postup pro poskytování informací o zpracování osobních údajů 

subjektům údajů v rámci informační povinnosti správce 

DRUHY PODÁNÍ 
1. Žádost o informace o zpracovávání osobních údajů 
2. Žádost o opravu zpracovávaných osobních údajů 
3. Žádost o výmaz zpracovávaných osobních údajů 
4. Žádost o předání zpracovávaných osobních údajů třetí straně 
5. Námitka proti zpracovávání osobních údajů 

 
MOŽNÉ ZPŮSOBY ŽÁDOSTÍ 

1. Osobní podání: 
Adresa pro podání:  
Základní škola Jihlava, Demlova 32, příspěvková organizace,  
Demlova 32, 
Jihlava 

 
2. Písemné podání: 

Poštovní adresa:  
Základní škola Jihlava, Demlova 32, příspěvková organizace,  
Demlova 32,  
586 01 Jihlava 

 
3. Elektronické podání: 

 E-mail:  Datová schránka: 
 gdpr@zsdemlovaji.cz  cfz5nzm 
 

OVĚŘENÍ TOTOŽNOSTI ŽADATELE 
protože jde o osobní údaje, je nutné vždy ověřit totožnost žadatele 
 

1. Osobní podání:  
při osobním podání se musí žadatel legitimovat platným občanským průkazem (u cizinců 
platným pasem nebo obdobným průkazem) 
 

2. Písemné podání:  
při písemném podání doručeném poštou musí být podpis žadatele na žádosti úředně ověřen 
 

3. Elektronické podání:  
při elektronickém podání musí být dokument podepsán kvalifikovaným elektronickým 
podpisem nebo musí být podání provedeno prostřednictvím Datové schránky žadatele – 
oprávněné fyzické osoby 

 
TERMÍN ODPOVĚDI  

1. Do 1 měsíce ode dne podání žádosti 
2. V případě složitějších případů je správce oprávněn rozhodnout o prodloužení lhůty až na 3 

měsíce ode dne podání žádosti. O prodloužení lhůty pak informuje žadatele, a to do 1 měsíce 
ode dne podání žádosti 

 
V PŘÍPADĚ NEDŮVODNÝCH, NEPŘIMĚŘENÝCH NEBO ŠIKANÓZNÍCH PODÁNÍ LZE: 

1. poskytnutí informací zpoplatnit ve výši odpovídající náročnosti zpracování žádosti 
2. odmítnout podání vyhovět 

 


